



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000014/2021 - 23/02/2021 - Processo Nº 000970/2021

Razão Social (Proponente): FAVARIS & FILHOS MAT. DE CONSTRUÇÃO		Porte:
Endereço: R. MAURÍLIO WELTOS, 01		Cidade: CRUZ-DE-ITAP.
E-mail: ATENDIMENTO@WILSONMC.COM.BR	Telefone: (28) 35229094	CNPJ: 27.252.972/0001-20
Observação: A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada. A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços.		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00007		00235811	ARCO DE SERRA ARCO DE SERRA	UND		1	27,00	27,00
00017		00235821	BROCA VIDEA 10 MM BROCA VIDEA 10 MM	UND		1	9,00	9,00
00015		00235819	BROCA VIDEA 6 MM BROCA VIDEA 6 MM	UND		2	5,50	11,00
00016		00235820	BROCA VIDEA 8 MM BROCA VIDEA 8 MM	UND		1	7,90	7,90
00008		00235812	CINTA PLÁSTICA - ENFORCA GATO 28 CM - PCT C/ 200 UNIDADES CINTA PLÁSTICA - ENFORCA GATO 28 CM - PCT C/ 200 UNIDADES	PT	C/100	2	25,90	51,80
00003		00235807	DOBRADIÇAS DE PORTAS DE MADEIRA P/ BANHEIRO DOBRADIÇAS DE PORTAS DE MADEIRA P/ BANHEIRO	UND		21	5,30	111,30
00009		00235813	DUCHA HIGIÊNICA (H) CR. ALAV (CIVITI) DUCHA HIGIÊNICA (H) CR. ALAV (CIVITI)	UND		10	69,00	690,00
00002		00235806	FECHADURA DE PORTA 2.600/4/PREM FECHADURA DE PORTA 2.600/4/PREM	UND		20	59,00	1.180,00
00001		00235805	FECHADURA TUBULAR 90 MM CILÍNDRICA CINZA PORTÃO FECHADURA TUBULAR 90 MM CILÍNDRICA CINZA PORTÃO	UND		15	—	—
00019		00235823	FOLHA DE MADEIRITE CHAPA MADEIRITE RESINADA COLA BRANCA 5MM - 2,20 X 1,10M	UND		1	—	—
00018		00235822	JOGO DE BROCAS FERRO DE 5 A 12MM JOGO DE BROCAS FERRO DE 5 A 12MM	JG		1	—	—
00005		00235809	LIXA D'ÁGUA 100 LIXA D'ÁGUA 100	UND		5	2,00	10,00
00006		00235810	LIXA D'ÁGUA 120 LIXA D'ÁGUA 120	UND		5	2,00	10,00
00010		00235814	PINCEL MÉDIO NR 1 PINCEL MÉDIO NR 1	UND		2	8,50	17,00





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000014/2021 - 23/02/2021 - Processo Nº 000970/2021

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00011		00235815	PINCEL MÉDIO NR 2 PINCEL MÉDIO NR 2	UND		1	10.90	10.90
00014		00235818	ROLO ESPUMA - 10CM ROLO ESPUMA - 10CM	UND		3	6.90	20.70
00013		00235817	ROLO ESPUMA - 20CM ROLO ESPUMA - 20CM	UND		3	13.90	41.70
00012		00235816	ROLO LÃ 40 CM C/ CABO ROLO LÃ 40 CM C/ CABO	UND		3	13.90	41.70
00020		00235660	SERRA - MÁRMORE SERRA MÁRMORE - COM BOTÃO DE SEGURANÇA - CORTES EM ÂNGULOS - DUPLA ISOLAÇÃO - ACEITA DISCOS DIAMANTADOS E CÔNCAVOS - POTÊNCIA DE 1.450W - DIÂMETRO DO DISCO DE 125MM - 12.200 ROTAÇÕES POR MINUTO - CAPACIDADE 0 GRAUS: 40MM E 45 GRAUS: 21,5MM ==> ITENS INCLUSOS: MANGUEIRA, REGISTRO, PLUG, CANO DE ÁGUA, CHAVE E CHAVE ALLEN ==> MARCAS DE REFERÊNCIA: STIHL, TRAMONTINA, MAKITA	UND		1	—	—
00004		00235808	SIFÃO PARA PIA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO SIFÃO PARA PIA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	UND		10	11.00	110.00
Valor Total R\$:							2.350,00	

Observação:

Validade da Cotação: 10 dias.

Assinatura e Carimbo do Representante

Data: 13/07/21



Re: COTAÇÃO

atendimento@wilsonmc.com.br

23 de Julho de 2021 10:19

Para: "Setor de Compras/ Licitação" <licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br>

Bom dia, Crislane!

Autorizo prorrogar o prazo de validade desse orçamento em mais 7 dias, para possível conclusão do Empenho.

Cordialmente,

Eduardo Favares

Em 13/07/2021 14:54, Setor de Compras/ Licitação escreveu:

Prezado Eduardo, segue modelo de solicitação de orçamento que precisamos.

Att,

Crislane Mariano

Compras/Licitação

Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

(28)3526-5619

O bs.: Favor confirmar o recebimento deste email.*Desde 1975 realizando sonhos!*

Fone: 28 3522-4353 - 28 99917-0412

